
Přejít k obsahu
	[image: en_GB]
	[image: cs_CZ]

	[image: en_GB]
	[image: cs_CZ]






Facebook
		



Youtube
		



Instagram
		



Microphone
		



Eye
		



Praha | Český Krumlov



[image: alt]		





		
Outlook








		
IS








		
VYPLNIT PŘIHLÁŠKU







[image: alt]		

	Proč na VSCI?
	Pro uchazeče	Základní informace
	Školné a poplatky
	Přijímací řízení
	Formy studia
	Studijní programy
	Virtuální prohlídka
	FAQ



	Pro nové studenty
	Studijní programy	Bakalářské	Aplikovaná ekonomie
	Právo v obchodních vztazích
	Praxe veřejné správy
	Politologie a mezinárodní vztahy
	Bezpečnostní politika
	Management sociálních služeb
	Economics, Business, Politics



	Magisterské	Obchodněprávní vztahy
	Veřejná správa
	Politologie
	Bezpečnostní management
	Management sociálních služeb v evropském kontextu



	Studijní specializace	Spisová služba v kontextu eGovernmentu
	Pojistné právo
	Pracovněprávní vztahy a personální řízení



	Postgraduální	MBA	MBA – Management a kybernetická bezpečnost
	Nadstavba MBA – Řízení informačních rizik a krizové řízení po kybernetickém útoku



	LL.M.	LL.M. – Ochrana informací
	LL.M. – Alternativní řešení sporů



	MPA	MPA – Diplomacie
	MPA – Bezpečnostní a krizový management
	MPA – Veřejná správa a lidské zdroje
	MPA – Moderní veřejná služba
	MPA – Inovační management



	P.G.D.J.	P.G.D.J. – Média a současné mediální prostředí






	EXPERTNÍ KURZ: Ukrajina



	Střediska	Praha
	Český Krumlov



	Zahraniční spolupráce	Partnerské univerzity Erasmus+
	Studijní pobyty a stáže Erasmus+
	Zahraniční oddělení
	Zahraniční hosté na Vysoké škole CEVRO
	Summer University in Prague



	Věda a výzkum	Odborné časopisy
	Projekty a granty
	Výzkumná centra	PCTR
	PCMR
	CEBES
	CES
	CERPAMA
	CSeS






	Kontakty	Zaměstnanci školy
	Knihovna





		Menu
	Proč na VSCI?
	Pro uchazeče	Základní informace
	Školné a poplatky
	Přijímací řízení
	Formy studia
	Studijní programy
	Virtuální prohlídka
	FAQ



	Pro nové studenty
	Studijní programy	Bakalářské	Aplikovaná ekonomie
	Právo v obchodních vztazích
	Praxe veřejné správy
	Politologie a mezinárodní vztahy
	Bezpečnostní politika
	Management sociálních služeb
	Economics, Business, Politics



	Magisterské	Obchodněprávní vztahy
	Veřejná správa
	Politologie
	Bezpečnostní management
	Management sociálních služeb v evropském kontextu



	Studijní specializace	Spisová služba v kontextu eGovernmentu
	Pojistné právo
	Pracovněprávní vztahy a personální řízení



	Postgraduální	MBA	MBA – Management a kybernetická bezpečnost
	Nadstavba MBA – Řízení informačních rizik a krizové řízení po kybernetickém útoku



	LL.M.	LL.M. – Ochrana informací
	LL.M. – Alternativní řešení sporů



	MPA	MPA – Diplomacie
	MPA – Bezpečnostní a krizový management
	MPA – Veřejná správa a lidské zdroje
	MPA – Moderní veřejná služba
	MPA – Inovační management



	P.G.D.J.	P.G.D.J. – Média a současné mediální prostředí






	EXPERTNÍ KURZ: Ukrajina



	Střediska	Praha
	Český Krumlov



	Zahraniční spolupráce	Partnerské univerzity Erasmus+
	Studijní pobyty a stáže Erasmus+
	Zahraniční oddělení
	Zahraniční hosté na Vysoké škole CEVRO
	Summer University in Prague



	Věda a výzkum	Odborné časopisy
	Projekty a granty
	Výzkumná centra	PCTR
	PCMR
	CEBES
	CES
	CERPAMA
	CSeS






	Kontakty	Zaměstnanci školy
	Knihovna








		Search

Search

		Close this search box.







Vysoká škola, kam se budete těšit!









Page Not Found





Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.
Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

S námi to snadno zvládnete!





Vyplnit přihlášku











[image: alt]		



Navštivte nás


Vysoká škola
CEVRO Institut, z.ú.
Jungmannova 28/17
110 00 Praha 1 – Nové Město




Rychlé odkazy


	Prohlášení o přístupnosti
	Přijímací řízení
	Úřední deska
	Volné pracovní pozice
	Zásady ochrany osobních údajů
	Harmonogram akademického roku
	Logo manuál Vysoké školy CEVRO


		Menu
	Prohlášení o přístupnosti
	Přijímací řízení
	Úřední deska
	Volné pracovní pozice
	Zásady ochrany osobních údajů
	Harmonogram akademického roku
	Logo manuál Vysoké školy CEVRO





Kontakty


tel.: 221 506 700
email: epodatelna@vsci.cz
technická podpora: helpdesk@vsci.cz
Kontaktní formulář







Vysoká škola CEVRO | 2024




Vytvořilo studio beDesign.cz










Spravovat Souhlas s cookies




Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní	





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistiky


Statistiky






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketing


Marketing






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Manage services
Manage {vendor_count} vendors
Přečtěte si více o těchto účelech


Příjmout
Odmítnout
Předvolby
Uložit předvolby
Předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas
 doc. Ing. Marian Piecha, Ph.D.
H-index = 5; 12 publikací ve Web of Science, 64 citací na WoS





– Spolupráce na přípravě studijních programů bezpečnostního zaměření.
– Zapojení se do přednáškové činnosti u vybraných předmětů v oblasti krizového managementu a programů s bezpečnostním zaměřením.
– Podpora při zajištění reakreditace stávajících studijních programů z oblasti bezpečnosti a krizového řízení.





PUBLIKACE
	Reforma Policie České republiky aneb pomáhat a chránit. Praha: CEVRO Institut, o.p.s., 2012. ISBN 978-80-8725-15-1.

CEBES V MÉDIÍCH
2017
	Rozhovor s ředitelem Centra bezpečnostních studií (CEBES) Jaroslavem Salivarem pro server Parlamentní listy k dopadům migrační krize a její další prognózy: Jak dlouho ještě chcete to kulturní obohacení? Nové a naléhavé migrační varování Evropské unii. Konkrétní data a prognózy (7. února 2017)

2016
	Rozhovor s ředitelem Centra bezpečnostních studií (CEBES) Salivarem pro server Parlamentní listy k dopadům migrační krize a politice německé kancléřky Merkelové: Příjezd Angely: Rostou u nás zrádci. Pravdoláskaři lynčují lidi. Zeman vyrostl ve státníka, účtuje nebývale ostře akademik (24. srpna 2016)
	Rozhovor s ředitelem Centra bezpečnostních studií (CEBES) Salivarem pro server Česká justice o současném stavu v policii a dění okolo její plánované reorganizace: Jaroslav Salivar: Šlachtova láska k policii bohužel zjevně přerostla v lásku k moci a kariéře (2. července 2016)
	Rozhovor s ředitelem Centra bezpečnostních studií (CEBES) Salivarem pro server Parlamentní listy k stále nekončící migrační krizi: Dánové Syřanovi platí dávky na tři ženy a dvacet dětí. Na co Merkelová čeká, až skončíme na úrovni Somálska, ptá se zkušený analytik (16. června 2016)
	Komentář Jaroslava Salivara pro server Prvnízprávy.cz: Společná Evropa neví, co chce. Vykročila tak ke svému konci (26. února 2016)
	Rozhovor s Jaroslavem Salivarem pro Parlamentní listy (23. února 2016)
	Komentář Jaroslava Salivara pro server Prvnízprávy.cz: Policie je ve špatném stavu, mamé se bránit sami? (5. února 2016)
	Komentář Jaroslava Salivara pro server Prvnízprávy.cz: Zachraň se, kdo můžeš! Policie ČR provedla sebehodnocení (4. února 2016)
	Komentář Jaroslava Salivara pro server Prvnízprávy.cz: Čeká nás lepší chod zpravodajských služeb v Evropě? (1. února 2016)

2015
	Rozhovor s Jaroslavem Salivarem pro Parlamentní listy (22. října 2015)
	Jaroslav Salivar pro CI Time: Kontrola zpravodajských služeb a la chytrá horákyně aneb pravomoci opět rostou, kontrola zůstává bezzubá (12. října 2015)
	Jaroslav Salivar pro Parlamentní listy: Kontrola zpravodajských služeb a la chytrá horákyně aneb pravomoci opět rostou, kontrola zůstává bezzubá (8. října 2015)
	Rozhovor s Jaroslavem Salivarem pro Parlamentní listy (18. srpna 2015)
	Rozhovor s Jaroslavem Salivarem pro Parlamentní listy (25. června 2015)
	Rozhovor s Jaroslavem Salivarem pro Parlamentní listy (5. června 2015)
	Parlamentní listy o konferenci pořádané Centrem bezpečnostních studií vysoké školy CEVRO Institut s názvem Bruselská revoluce v azylové a migrační politice EU (21. května 2015)
	Rozhovor s Jaroslavem Salivarem pro Parlamentní listy (22. dubna 2015)
	Jaroslav Salivar pro Parlamentní listy: Blíží se katastrofální záplava přistěhovalců a uprchlíků z Afriky. Začněme konečně bránit své životy. A Ukrajina… (2. dubna 2015)
	Komentář Jaroslava Salivara pro server Prvnízprávy.cz: Je načase přechodné vyloučení Řecka ze Schengenu (9. února 2015)

2014
	Jaroslav Salivar pro Parlamentní listy: Migrace v roce nula(?) (16. října 2014)
	Jaroslav Salivar pro Parlamentní listy: Potřebujeme zákon regulující soukromé bezpečnostní služby? (1. října 2014)
	Jaroslav Salivar pro CI Time: Šéf Unie bezpečnostních složek ukázal, co je zač (15. červenec 2014)
	Jaroslav Salivar pro Parlamentní listy: Hrozí policii další destabilizace? (6. května 2014)
	Jaroslav Salivar pro CI Time: Hrozí policii další destabilizace? (30. duben 2014)

2013
	Jaroslav Salivar k povodním 2013 v České televizi (8. června 2013)
	Jaroslav Salivar: Soukromé bezpečnostní služby a české právo

2012
	Jaroslav Salivar pro CI Time: Nahradí obecní policie státní? (25. října 2012)
	Jaroslav Salivar pro CI Time: Migrační beton Evropy (27. červenec 2012)

2011
	Jaroslav Salivar pro CI Time: Novela zákona o ochraně utajovaných informací a bezpečnostní způsobilosti (29. listopadu 2011)
	Jaroslav Salivar pro CI Time: Kybernetická bezpečnost. Máme se cítit ohroženi? (14. září 2011)
	Jaroslav Salivar pro CI Time: Kybernetická bezpečnost. Máme se cítit ohroženi? Co pro nás udělaly naše vlády? (21. července 2011)
	Jaroslav Salivar pro CI Time: Bezpečnost ani svoboda nejsou pouze hra se slovy (červen 2011)
	Jaroslav Salivar pro CI Time: Současná azylová a migrační politika EU (17. června 2011)
	Jaroslav Salivar pro CI Time: Odposlechy – je důvod bát se jich víc než v minulosti? (28. května 2011)
	Jaroslav Salivar pro CI Time: Azylová a migrační politika EU – příležitosti a hrozby na příkladu současné situace (13. května 2011)






Ing. Lucie Kureková, Ph.D.
H-index = 7; 83 publikací ve Web of Science, 26 citací ve Scopus





doc. Ing. Klára Čermáková, Ph.D.
H-index = 9; 151 publikací ve Web of Science, 77 citací ve Scopus





doc. Ing. Eduard Hromada, Ph.D.
H-index = 9; 168 publikací ve Web of Science, 117 citací ve Scopus





doc. Ing. Božena Kadeřábková, CSc.
H-index = 9; 120 publikací ve Web of Science, 37 citací ve Scopus





Výuka:
	Spolupráce na přípravě nových bakalářských a magisterských studijních programů ekonomického zaměření v souladu s rozvojem tržní ekonomiky a pracovního trhu.

	Zapojení se do přednáškové činnosti u vybraných předmětů.

	Centrum se zapojí do tvorby metodiky hodnocení kvality studijních programů.

	Podpora při zajištění reakreditace stávajících studijních programů.







Mezinárodní spolupráce:
	Podpora stávajících konferenčních činností vysoké školy.
	Vyhledávání zahraničních spolupracovníků pro pořádání konferencí a předních světových profesorů pro zajištění přednáškové činnosti.

Workshopy a konference:
	odborný workshop: “ Proč (ne)mít EURO?“ dne 27.2.2024






Publikace:
	Rozvíjení publikační činnosti v recenzovaných časopisech indexovaných ve Web of Science a Scopus.

	Podpora zaměstnanců školy v rozvíjení vlastních publikačních aktivit.

	Zlepšování podmínek pro citování relevantních publikací.


Ondrej BEDNAR, Bozena KADERABKOVA (2022). The Covid-19 pandemic economic costs in terms of labour force loss. International Journal of Economic Sciences, Vol. XI(2), pp. 1-12, DOI: 10.52950/ES.2022.11.2.001
Lucie KUREKOVA (2022). Regional migration and the dimension of distance in empirical analysis. International Journal of Economic Sciences, Vol. XI(2), pp. 80-91, DOI: 10.52950/ES.2022.11.2.006
Eduard HROMADA, Klára ČERMÁKOVÁ, Marian PIECHA: Determinants of House Prices and Housing Affordability Dynamics in the Czech Republic, The Europien Journal of Interdisciplinary Studies, Vol 14, issue 2-12/2022, pp.119-132, DOI: http://doi.org/10.24818/ejis.2022.24
Hromada E, Heralová RS, Čermáková K, Piecha M, Kadeřábková B. Impacts of Crisis on the Real Estate Market Depending on the Development of the Region. Buildings. 2023; 13(4):896. https://doi.org/10.3390/buildings13040896 https://www.mdpi.com/2075-5309/13/4/896






Výzkum:
	Podávání a řešení projektů GAČR, TAČR aj.
	Podpora zahraniční spolupráce ve výzkumu a posílení internacionalizace výzkumu.
	Zvyšování motivace pracovníků Centra, vyučujících a nadaných studentů vysoké školy  k zapojení do vědecko-výzkumných a publikačních aktivit.
	Rozvíjení spolupráce vysoké školy s novými partnery v oblasti výzkumu a vývoje.
	TAČR – Théta,  TK 05010117,  Příprava nástrojů a modelů implementace principu „energy efficiency first“ do národní regulace, spoluřešitel,
doba řešení od 1.11.2023 – 31.7.2024.
	Podání projektu pro HK ČR : Analýza ekonomického významu sektoru českého obranného průmyslu pro ČR.
	Podání projektu pro GA AA: Multidisciplinární přístup k problematice investování do bydlení.







[image: alt]




Přihlášení









Přihlásit










              